ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GIOVANNI VERGA" - VIZZINI (CT)

GRADUATORIA DI ISTITUTO per lindividuazione di DOCENTI INFANZIA soprannumerari - A.S. 2020/21
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17/03/1955

20/02/1959

07/03/1960

06/10/1958

21/08/1967

18/02/1974

30/04/1961

06/04/1964

12/10/1976

Nome

ROSA

GIUSEPPA
MARIA

ROSALBA

GIUSEPPINA
CONCETTA
GRAZIA

FRANCA

GIOVANNA

Cognome

1|TODARO

2[CATALDO

3|LO GRASSO

4[DI BENEDETTO

S5|ANTIVIGILIA
6|GANDOLFO

7|LO CASTRO
8[|DORATA

9[ACCIARITO

auIpIo ‘N

La presente graduatoria provvisoria € stata redatta ai sensi dell'art. 19 del CCNI sulla mobilita del 06/03/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

(Prof. PICONE SALVATORE)*

(*) Il documento é firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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